
Zarządzenie Nr 2424/Or/06 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 12 września 2006r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o numerach 

i granicach obwodów głosowania oraz wyznaczonych siedzibach 

obwodowych komisji wyborczych,  

w wyborach do Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  

oraz bezpośrednim wyborze Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
        Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r.  Nr 159, poz. 1547, z 2004r. 
Nr 25, poz. 219,  Nr 167  poz. 1760  oraz   z   2006r.  Nr 17,  poz.128 i Nr 34 poz. 242) oraz 
art. 2 ust. 2  ustawy z dnia 20 czerwca 2002r. o bezpośrednim  wyborze   wójta,   burmistrza   
i   prezydenta   miasta  (Dz.U.  Nr 113, poz. 984, z 2002   Nr 127, poz. 1089,  Nr 214,  poz. 
1806) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Podaje się do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia informację o numerach 
i granicach obwodów głosowania oraz wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji 
wyborczych, w wyborach do Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz bezpośrednim wyborze 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle zarządzonych na dzień 12 listopada 2006r., 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Obwieszczenie o którym mowa w ust. 1  zostaje rozplakatowane na terenie gminy 
Kędzierzyn-Koźle oraz opublikowane w prasie lokalnej. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta ds. Wyborów – 

Urzędnikowi Wyborczemu. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania i podlega doręczeniu Pełnomocnikowi 
Prezydenta Miasta ds. Wyborów – Urzędnikowi Wyborczemu za potwierdzeniem odbioru na 
piśmie.   


